2020年 11月 9日

お客様各位

インフィコン株式会社

インテリジェント・センサー・ソリューションズ

マイクロ GC 3000シリーズ 修理サービス対応期間について

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社製品を御愛用頂き誠にありがとうございます。

標題の件、弊社マイクロ GC 3000シリーズにつきましては 2016年末をもちまして生産と販売を終了しており

ますが、改めて修理サービス対応期間について下記の通りご案内申し上げます。

お客様各位におかれましては、長期間に亘るご愛顧に厚く御礼申し上げますと共に、修理サービスをご計画

の際は早めに弊社サービスセンターまでお問合せ願います。

また後継機種でありますマイクロGC Fusionシリーズも好評販売中ですので、この機会に設備更新のご検討

も合わせて宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：  マイクロ GC 3000シリーズ

修理サービス対応期間： 2021年 12月末まで

＜後継機種＞

マイクロ GC Fusionシリーズ

＜お問合せ先＞

インフィコン株式会社 本社・技術センター

〒213-0012

神奈川県川崎市高津区坂戸 3-2-1 かながわサイエンスパーク R＆D  D棟 7F

TEL：044-822-1111（代表） / Fax: 044-812-0007

www.inficon.jp

インフィコン株式会社 ロジスティクス・サービスセンター

〒213-0002

神奈川県川崎市高津区二子 6-14-10 YTTビルアネックス

◆業務受付 TEL：044-281-6879 / FAX：044-833-8008

◆修理受付 TEL：044-812-5050 / FAX：044-814-0303

http://www.inficon.jp/